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RacingLine Stage 2 Evo Big
Brake Kit 345mm 4 Pot for VW
Polo AW Seat Ibiza 6F Audi
A1GB Red

Cena brutto 10 401,13 zł

Cena netto 8 456,20 zł

Numer katalogowy VWR652002-RED

Opis produktu
Ulepszenie hamulców wydajnościowych RacingLine Stage 2 'EVO' o średnicy 345 mm dla wszystkich pojazdów MQB grupy A0
(takich jak Polo AW) używa imponujących, większych zacisków 4-tłoczkowych, które pomieszczają większą płytę hamulcową i
tarcze o średnicy 345 mm. Są one wypełnione funkcjami, nadającymi prawdziwy sportowy wygląd i uczucie w dziale hamulców
- wszystko to w przystępnej cenie. Ten zestaw jest wyposażony w jasnoczerwone zaciski. Cała moc świata jest praktycznie
bezużyteczna, jeśli twoje standardowe hamulce nie są wystarczające. Ulepszenie hamulców wydajnościowych RacingLine
Stage 2 'EVO' Monoblock to ultra wytrzymałe rozwiązanie hamulcowe opracowane wyłącznie dla szybkich tras i okazjonalnie
torowych pojazdów VWG. Ten zestaw hamulcowy został opracowany na podstawie dziesięcioleci doświadczenia w
motorsporcie firmy RacingLine i, jak można się było spodziewać, zapewnia doskonałą siłę hamowania raz za razem. A
wszystko to w przystępnej cenie. Wytrzymała konstrukcja Monoblock jednoczęściowa zazwyczaj jest zarezerwowana dla
najwyższych specyfikacji zestawów do motorsportu, będąc znacznie sztywniejsza i lżejsza od oryginalnych zacisków. Rozległy
program rozwojowy w zakresie rozmiarów tłoków zapewnia piękne, progresywne odczucie pedału - i to dlatego (w
przeciwieństwie do wielu innych) RacingLine opracowuje hamulce tylko do pojazdów VWG. Ta konstrukcja Monoblock oznacza,
że zestaw waży prawie połowę mniej niż oryginalny, co przekłada się na znaczące oszczędności masy niesprężynowej. Zestaw
zacisku, klocków i mocowania waży 4,4 kg (9,7 funta) w porównaniu do 8,6 kg (18,9 funta) dla fabrycznego zestawu Golf 7R.
Większa, jednoczęściowa tarcza o średnicy 345mm x 30mm 'potrójnego rowka' zapewnia większą pojemność cieplną,
zmniejszając efekt wytężenia. Do montażu wymagane są minimum 17-calowe koła. Większy rozmiar klocka jest teraz
dokładnie tym samym klockiem, jakiego używa Ferrari F40. W zestawie Stage 2 'EVO' znajdują się klocki sportowe z
kompozytu ceramicznego, o idealnej mieszance do szybkiej jazdy po drogach. Ponadto, będąc to uniwersalny rozmiar klocków,
możesz wybierać dowolną markę i specyfikację klocków przy wymianie. W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz
do instalacji: tarcze, zaciski, uchwyty montażowe, klocki na drogi szybkiego ruchu, opływowe linie stalowe. Dodatkowo opcja
naszych nakręcanych docisków 5mm Hub Adaptors dla dodatkowej swobody w porównaniu z oryginalnymi obręczami. Nakręć
i jedź!
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